平成２４年１２月２４日
会員園 各 位

熊本県地域子育て支援センター事業連絡協議会

会長 榊田 正治

平成２４年度 実務担当者研修会
 第３回 自然保育活動指導者養成講座の開催について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 標記について、下記のとおり開催いたしますので、関係職員の参加について、ご配

慮くださいますよう、お願いいたします。

記

１．主 催  熊本県地域子育て支援センター事業連絡協議会（熊本子育てネット）

２．日 時  平成２５年１月１９日（土） １０時００分 ～ １６時００分

３．会 場  立田山野外保育センター 雑草の森 （０９６－３４８－７３００）
        〒861－8005 熊本市北区龍田陣内１丁目５－６６

４．テーマ  『 親子でおさんぽへ ～ 自然とふれあう子育て ～ 』
         － 内なる感性（センスオブワンダー）を持ち続けるために －

５．講 師  幸 山 昌 生 氏 （九州森のようちえんのつどい代表）

６．対 象  熊本県地域子育て支援センター事業連絡協議会 会員園 職員

７．定 員  ２５名 （定員になり次第締め切ります）

８．研修内容・日程

   １０：００ 受付
   １０：３０ 開会・オリエンテーション
         野外散策（Ⅰ）

   １２：００ 昼食（各自で持参下さい）

   １３：００ 野外散策（Ⅱ）

   １５：００ 屋内ワークショップ

   １６：００ 閉会・終了

９．経 費  無料

10．申込先  申込用紙に必要事項を記入の上、事務局までお申し込み下さい。
        事務局（高田東部保育園）  ＴＥＬ ０９６５－３２－４６９０
                      ＦＡＸ ０９６５－３２－５４９６